[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая 2017 г.                                                                                                              № 434
	О признании утратившим силу постановления администрации города Ишима от 02.02.2015 № 69 «Об определении единой теплоснабжающей организации для  городского округа город Ишим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6  Федерального закона от 27 июля 2010 № 190 - ФЗ № «О теплоснабжении», в связи с ликвидацией МУП «Ишимские тепловые сети»:
1. Постановление администрации города Ишима от 02.02.2015 года № 69 «Об определении единой теплоснабжающей организации для городского округа город Ишим» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление размести на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим, а также опубликовать в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы города по городскому хозяйству.
Глава города

                  Ф.Б. Шишкин